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0A.0012.3.6.2022 NOTATKA SŁUŻBOWA 

Z zaplanowanego na dzień 19 maja 2022 r. posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta 
Jarosławia o godz. 14.00 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 
Zgodnie z przesłanym w dniu 17 maja 2022 r. zaproszeniem, porządek posiedzenia Komisji 

Budżetowej przewidywał: 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesje Rady Miasta Jarosławia. 

2. Sprawy bieżące 
Zaproszenie na Komisję stanowi załącznik do nr 1 do niniejszej notatki. 

Zaproszonymi gośćmi byli: 
Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta, 

Pan Wiesław Pirożek — Z-ca Burmistrza, 

Pan Dariusz Tracz — Z-ca Burmistrza, 

Pani Anna Gołąb — Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy Wydziałów GKN, BSF WIT, WOS. N
A
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Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek - Skiba powitała przybyłych radnych 
oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że na 15 osobowy skład 

Komisji, w dzisiejszych obradach uczestniczy jedynie 3 członków, co oznacza że są one 
nieprawomocne. 

Radni nieobecni : Dorota Batiuk - Jankiewicz, Wanda Czerwiec, Krzysztof Kiper, Sebastian 
Kogut, Piotr Kozak, Jarosław Litwiak, Antoni Lotycz, Bożena Łanowy, Szczepan Łąka, Jolanta 

Makarowska, Marcin Nazarewicz oraz Wiesław Strzępek. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszej notatki. 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek — Skiba oświadczyła, że brak quorum uniemożliwia 
podejmowanie prawomocnych decyzji przez Komisję, a jak zauważyła, w dniu dzisiejszym 
Komisja planowała opiniować projekty uchwał w druku: 
*Nr 8 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok. 

*Nr 9 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok. 

Wobec zaistniałej sytuacji związanej z brakiem quorum uprawniającego do 

podejmowania prawomocnych decyzji Przewodnicząca Komisji oświadczyła, że obrady 

Komisji w dniu dzisiejszym się nie odbędą. 

Na tym notatkę zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Rady Miasta Jar ia 

m, agdaltha Cisek - Skiba 

 


